
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, 
PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE 

Direzione generale dell’Assessorato Affari Generali 

 

 

DETERMINAZIONE N.183/AA.GG. DEL 20.05.2005 

  

Oggetto: Approvazione dell’elenco (short list) per il conferimento di incarichi consulenziali. 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la legge regionale n. 31 del 13 novembre 1998; 

VISTA l’Intesa Istituzionale di Programma tra il Presidente del Consiglio dei Ministri e il 

Presidente della Regione Autonoma della Sardegna, sottoscritta in data 21 

aprile 1999; 

VISTO il Programma Operativo regionale della Sardegna (2000-2006), approvato dalla 

Commissione Europea in data 8 agosto 2000 – decisione C(2000) 2359, con 

particolare riferimento all’Asse VI – Misura 6.3 “Società dell’Informazione”; 

VISTO il Complemento di Programmazione del POR Sardegna (2000-2006), Misura 

6.3 “Società dell’Informazione”; 

VISTO il documento “Strategia per lo Sviluppo della Società dell’Informazione in 

Sardegna” approvato dalla Giunta Regionale in data 29 aprile 2003, con 

deliberazione n.13/28; 

VISTO l’Accordo di Programma di Quadro in materia di Società dell’informazione, 

firmato a Roma in data 28 dicembre 2004, che prevede un programma 

pluriennale di interventi, della cui attuazione è responsabile il Direttore Generale 

via XXIX Novembre 1847, n.23 09123 Cagliari  -  tel +39 070 606 6100 fax +39 070 606 6108 affari.generali@Regione.Sardegna.it 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, 
PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE 

Direzione generale dell’Assessorato Affari Generali DETERMINAZIONE 

N.183/AAA.GG. 

 DEL 20.05.2005 

  

 

degli Affari Generali dell’Assessorato Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione; 

RILEVATA la carenza in organico di personale tecnico qualificato, in grado di supportare 

questa Amministrazione nelle attività connesse all’attuazione dell’APQ, oltre la 

difficoltà di rispettare i tempi stringenti ivi previsti; 

RICONOSCIUTA l’eccezionalità dei compiti e la necessità di provvedere all’espletamento degli 

stessi con assoluta urgenza; 

RAVVISATA la necessità di costituire un elenco di risorse professionalmente qualificate, da 

utilizzare per l’eventuale conferimento di incarichi di collaborazione e 

consulenza nell’ambito dei progetti rientranti nell’APQ; 

VISTA la determinazione n. 98/AA.GG. del 5 aprile 2005, con la quale è stato 

pubblicato un avviso pubblico per l’inserimento in un elenco (short list) 

finalizzato al conferimento di incarichi consulenziali relativi all’assistenza 

tecnica, supporto operativo e affiancamento alla Direzione nelle fasi di 

progettazione e realizzazione degli interventi previsti dall’Accordo di 

Programma Quadro “Società dell’Informazione”; 

PRESO ATTO che a seguito della pubblicazione del suddetto avviso sono pervenute a questa 

Amministrazione 153 domande di inserimento con allegato relativo curriculum 

professionale; 

VERIFICATA la sussistenza, in capo ai richiedenti, dei requisiti richiesti dall’avviso ai fini 

dell’ammissione; 

DETERMINA 

Art.1 E’ approvato l’elenco (short list) finalizzato al conferimento di incarichi 

consulenziali, che si allega per costituire parte integrante della determinazione; 

Art.2 Di pubblicare l’elenco (short list) sul sito internet www.regione.sardegna.it; 

 via XXIX Novembre 1847, n.23 09123 Cagliari  -  tel +39 070 606 6100 fax +39 070 606 6108 affari.generali@Regione.Sardegna.it 2/3 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, 
PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE 

Direzione generale dell’Assessorato Affari Generali DETERMINAZIONE 

N.183/AAA.GG. 

 DEL 20.05.2005 

  

 

Art.3 La presente determinazione è comunicata all’Assessore degli Affari Generali, 
Personale e Riforma della Regione ai sensi dell’art.21, comma 9, della L.R. 13 
novembre 1998 n.31. 

 
 

Il Direttore Generale 

Antonella Giglio 

 

 

 

 via XXIX Novembre 1847, n.23 09123 Cagliari  -  tel +39 070 606 6100 fax +39 070 606 6108 affari.generali@Regione.Sardegna.it 3/3 


